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Интеренерго Македонија Дооел 
Скопје 

Општина Карпош Оп.01/2021 
27.09.2021 

Друштво за производство, промет и 
услуги ЏС АКТУЕЛ Ѓоко ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 
СКОПЈЕ-СКОПЈЕ Оп.11634/2021 

27.09.2021 

Трговско друштво СИНПЕКС ДОО 
Битола 

Универзитет Св Климент 
Охридски Битола Научен институт 

за тутун -Прилеп Оп.15886/2021 

27.09.2021 

Друштво за производство, трговија и 
услуги БРАНСИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

АД за поштенски сообраќај Пошта 
на Северна Македонија во 

државна сопственост 
Оп.14057/2021 

27.09.2021 

Друштво за производство,трговија и 
услуги СТЕРНА ДОО увоз-

извоз,Скопје 

Јавна установа од областа на 
здравството за потребите на 

јавните здравствени установи 
универзитетски клиники, завод и 

ургентен центар - Скопје 
Оп.13230/2021 

27.09.2021 

 


